

4947/06.11.2023

FACTURA

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

FAV-MCH-44293

30.10.2023

Str. CAL. DUDESTI, NR 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 29.11.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Furtun hidraulic 2 SN 20 L=1900mm	BUC	1,000	184,96	184,96		19,00	
Furtun hidraulic 4 SH DN 32 L=1300mm	BUC	1,000	575,81	575,81		19,00	
Furtun hidraulic DN 6 L=960mm	BUC	3,000	68,72	206,16		19,00	
Furtun hidraulic 4 SH DN25 L=4500mm	BUC	1,000	712,43	712,43		19,00	
Furtun Hidraulic DN 20 L=4500mm	BUC	1,000	510,91	510,91		19,00	
Furtun hidraulic 2 SN 20 L=1900mm	BUC	1,000	184,96	184,96		19,00	
ISO A MAMA DN 13 FI 1/2" BSP	BUC	1,000	57,50	57,50		19,00	
Furtun hidraulic 2 SN DN 12 L=500mm	BUC	1,000	102,88	102,88		19,00	
Furtun hidraulic 4 SH DN25 L=4500mm	BUC	1,000	712,43	712,43		19,00	
Furtun hidraulic 2 SN 20 L=1900mm	BUC	2,000	184,96	369,92		19,00	
ISO A TATA DN 20 FI 3/4" BSP	BUC	4,000	73,55	294,20		19,00	
Furtun hidraulic 4SH DN 25 L=5500mm	BUC	1,000	1.093,54	1.093,54		19,00	
Furtun Hidraulic DN 20 L=4500mm	BUC	2,000	510,91	1.021,82		19,00	
Furtun hidraulic 4 SH DN 32 L=1300mm	BUC	1,000	575,81	575,81		19,00	
Furtun hidraulic 2 SN 6 L=2000mm	BUC	3,000	111,60	334,80		19,00	
Furtun Hidraulic DN 20 L=4500mm	BUC	1,000	510,91	510,91		19,00	
Furtun hidraulic 4 SH DN 32 L=1300mm	BUC	1,000	575,81	575,81		19,00	
Furtun hidraulic DN 6 L=920mm	BUC	1,000	64,37	64,37		19,00	
ISO A MAMA DN 20 FI 3/4" BSP	BUC	1,000	122,18	122,18		19,00	
ISO A TATA DN 20 FI 3/4" BSP	BUC	4,000	73,55	294,20		19,00	
Furtun hidraulic DN 32 L=4000mm	BUC	1,000	922,19	922,19		19,00	
DKOL DN 6 M12x1,5	BUC	10,000	6,50	65,00		19,00	
DKOS DN 6 M 14X1.5	BUC	4,000	17,67	70,68		19,00	
ISO A TATA DN 13 FI 1/2" BSP	BUC	1,000	28,01	28,01		19,00	
ISO MAMA DN 6 FI 1/4 BSP	BUC	1,000	3,92	3,92		19,00	
ISO A TATA DN 20 FI 3/4" BSP	BUC	2,000	73,55	147,10		19,00	
Niplu legatura EX - EX 60° 1/2" BSP	BUC	10,000	7,15	71,50		19,00	
Niplu legatura trecere podea 60° 1/4" BSP	BUC	10,000	10,37	103,70		19,00	
Niplu Trecere EX 60° 1" BSP - EX 60° 1/2" BSP	BUC	10,000	22,13	221,30		19,00	
ISO A TATA DN 13 FI 1/2" BSP	BUC	14,000	30,81	431,34		19,00	
Niplu Trecere EX 60° 3/4" BSP - EX 60° 1/2" BSP	BUC	14,000	10,09	141,26		19,00	
Furtun hidraulic 4 SH DN 32 L=1300mm	BUC	2,000	575,81	1.151,62		19,00	
Furtun Hidraulic DN 20 L=4500mm	BUC	1,000	510,91	510,91		19,00	
Furtun Hidraulic DN 20 L=4500mm	BUC	1,000	510,91	510,91		19,00	
Furtun hidraulic DN 6 L=960mm	BUC	2,000	68,72	137,44		19,00	
Furtun hidraulic DN 32 L=4000mm	BUC	10,000	922,19	9.221,90		19,00	
Furtun hidraulic 4SH DN 25 L=5500mm	BUC	1,000	1.093,54	1.093,54		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	23.337,92	4.434,20	27.772,12		27.772,12

BUN DE PLATA: *SIRA SECTOR 3*
 DIRECTIA/SERVICIUL *SIRA SECTOR 3*
 Confirma legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății.